Motu Proprio 
Disponiendo que el Card. Prefecto pro tempore de 

la Cong. de Seminarios y estudios Universitarios, sea ad-
mitido entre los Cardenales de la Cong. del Santo Oficio 
y tambien de la Comision de Estudios Biblicos. 

PIUS PP. XI 

Inde ab into Pontificatu partes officii Nostri paene praecipuas esse duxi-
mus, ut rectam in diesque solidiorem uberioremque clericortun institutionem 
promoveremus, omnibus amotis incommodis, quaecumque ipsi officere aliquo 
pacto videbantur. Quam quidem curam et sollicitudinem Nostram Sacra-
Congregatio Seminariis catholicisque Athenaeis regundis studiose sane navi-
terque participat. Siquidem, in munere quod sibi proprium ac peculiare est 
exsequendo, ea videt ac prospicit, ut non modo magistri deligantur eruditio-
res atque aptiores, qui disciplinas sibi ad docendum commissas recte fructuo-
seque tradant, verum etiam in libris, qui studiosorum manibus ex praescripto 
teruntur, cum sint omnia utiliter egregieque dicta, turn nihil contineatur 
unde mentes animique iuvenum aliquid capere detrimenti queant. In eiusmodi 
tamers doctorum librorumque delectu Sacra Congregatio, quam diximus, non 
posset aut consulendo aut praecipiendo auctoritatem interponere suam, nisi 
commentaria atque volumina cognosceret, quae de litteris deque ecclesiasticis 
doctrinis cum ab nostris turn ab ceteris, saltem graviora, eduntur. Nemo 
enim non intellegit, ad earn demum Congregationem propius pertinere, ut qui 
apti non sint, qui ab sacra doctrina praeceptores et libri recedere videantur, 
eosdem de scholis deque Athenaeis nostris missos fieri iubeat. 
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Cum autem, ut canonen1 247 § 4 COdiCis furls cahOniCi afferamus, ad 
Supremam S. Officii Congregationem spectet "non solum delatos sibi libros 
diligenter excutere, eos, si oportuerit, prohibere... sed etiam ex officio in- 
quirere, qua oportuniore licebit via, quae in vulgus edantur scripta cuiuslibet 
generis damnanda", cumque, praeterea, in scripta, quae de re biblica prodeunt, 
ipsa quoque advigilet Pontificalis Patrum Cardinalium pro Studiis Biblicis 
Commissio, quam vocant, a decessore imm. mem. Nostro Leone XIII consti-
tuta, liquido patet, tam arctis rationibus hint inde intercedentibus, Cardinali 
Praefecto, quem ante memoravimus, si in Supremam Congregationem eamque 
Biblicam Commissionem adscitus erit, iant in hoc ipso plurimum praesidii ad 
munus suum exercendum adfore, quod amplior profecto illi tutiorque homi-
num rerumque notitia, in hac tanta ecclesiasticae institutionis quasi palaestra, 
facile suppetet.